PAGE
2

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
______________

                                       __________
г. Благовещенск

Об информации о рассмотрении решения Благовещенской городской Думы от 31.01.2013 № 53/09 «Об обращении к главе администрации города Благовещенска П.В.Березовскому»
Заслушав и обсудив информацию администрации города Благовещенска о рассмотрении решения Благовещенской городской Думы от 31.01.2013 № 53/09 «Об обращении к главе администрации города Благовещенска П.В.Березовскому», учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства, Благовещенская городская Дума
решила:
1. Прилагаемую информацию о рассмотрении решения Благовещенской городской Думы от 31.01.2013 № 53/09 «Об обращении к главе администрации города Благовещенска П.В.Березовскому» принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования

          города Благовещенска                                                                 В.А. Кобелев